П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  06  » ноября  2013 г.       № 86

О внесении изменений в Порядок ведения реестра расходных обязательств Беляевского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Беляевского сельского поселения       № 48 от 27.07.2012г. «О порядке ведения реестра расходных обязательств Беляевского сельского поселения»
В целях приведения Порядка ведения реестра расходных обязательств Беляевского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Беляевского сельского поселения № 48 от 27.07.2012 г. «О порядке ведения реестра расходных обязательств Беляевского сельского поселения» (далее – Порядок) в соответствие действующему законодательству, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Порядок следующие изменения:
1.1. Слова «главные распорядители средств бюджета сельского поселения»  заменить  словами  «финансовый орган администрации Беляевского сельского поселения» в соответствующих падежах.

1.2. В пунктах 3, 6-7 Порядка слова «финансовый отдел Администрации Старополтавского муниципального района» заменить словами «финансовый орган субъекта Российской Федерации».
1.3. Пункт 5 Порядка исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:

А.М. Конюхов